
 

Porządek obrad V sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 25 lutego 2015 r.  

godz. 10
00

 
 

 
1. Otwarcie V sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad V sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin                               
i Nasiennictwa w Łodzi o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu 
Zgierskiego. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli                                 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2014. 

7. Informacja o planowanych działaniach promocyjnych Powiatu Zgierskiego. 

8. Informacja o udziale Powiatu Zgierskiego w Strategii Rozwoju Łódzkiego 
Obszaru Metropolitalnego. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego i dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Zgierzu;  

b) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi                     
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr XLVIII/500/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zaliczenia działki                        
nr ewid. 575 w obrębie Dąbrówka Wielka, gm. Zgierz do kategorii dróg 
powiatowych; 

c) zawarcia porozumienia z Gminą Aleksandrów Łódzki dotyczącego 
przekazania Gminie Aleksandrów Łódzki zarządzania drogą powiatową 
Nr 5167 E na terenie Gminy Aleksandrów, w szczególności w zakresie 
przebudowy drogi powiatowej Nr 5167 E, gm. Aleksandrów Łódzki, 
realizowanej ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, 
pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych; 

d) zawarcia porozumienia z Gminą Parzęczew dotyczącego przekazania 
Gminie Parzęczew zarządzania drogą powiatową Nr 5140 E relacji 
Florianki - Adamówek – Ozorków na terenie Gminy Parzęczew,                          
w szczególności w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5140 E, 
gm. Parzęczew, realizowanej ze środków budżetu Województwa 
Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów 
rolnych; 

e) podjęcia przygotowań do rozszerzenia działalności Szkoły Podstawowej 
Specjalnej przy Specjalistycznym ZOZ dla Dzieci w Sokolnikach; 

 

 



 

 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu; 

g) wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2014 rok; 

h) zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2015.  

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

11. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15. Zamknięcie obrad V sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 


